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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 2:14.62 741 30.01 33.46 39.70 31.45
2. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:15.85 721 30.41 34.18 40.31 30.95
3. Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2:16.07 718 30.01 35.90 39.49 30.67
4. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 2:21.03 645 30.87 37.13 39.70 33.33
5. Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 2:22.19 629 30.11 35.29 42.39 34.40
6. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 2:24.89 594 30.98 36.61 43.00 34.30
7. Rodziewicz Alicja 08 Nawa Skierniewice 2:25.54 586 31.70 36.96 42.53 34.35
8. Dudek Lena 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:27.06 568 32.41 37.87 43.31 33.47
9. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 2:27.31 566 31.27 38.35 43.10 34.59

10. Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice 2:31.24 523 34.28 39.70 42.41 34.85
11. Rucińska Wiktoria 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:35.02 485 33.33 41.75 43.04 36.90
12. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2:35.25 483 33.55 39.59 47.79 34.32
13. Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 2:35.39 482 34.99 41.45 44.14 34.81
14. Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 2:35.54 480 34.58 41.62 44.14 35.20
15. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 2:38.06 458 33.74 41.11 45.99 37.22
16. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:38.45 454 33.90 41.13 48.42 35.00
17. Kryza Maja 05 Janosik Bielsko-Biała 2:38.85 451 35.56 42.35 43.80 37.14
18. Furmańska Julia 06 Nawa Skierniewice 2:39.28 447 33.13 41.69 48.16 36.30
19. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 2:39.40 446 34.13 42.77 47.62 34.88
20. Hutkowska Nadia 09 UKS 307 Warszawa 2:39.78 443 35.52 41.97 46.06 36.23
21. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:41.66 428 36.21 40.03 48.50 36.92
22. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:42.93 418 37.69 40.37 47.42 37.45
23. Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:43.05 417 35.52 42.28 46.41 38.84
24. Ftara Maja 09 Ikar Mielec 2:43.96 410 36.00 41.85 47.27 38.84
25. Bałoz Laura 09 Górnik Radlin 2:45.00 402 35.16 41.75 49.08 39.01

Olszewska Natalia 10 Orka Kielce 2:45.00 402 35.06 42.89 49.63 37.42
27. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:46.21 394 37.36 43.28 49.63 35.94
28. Wioska-Kaganiec Wiktoria09 Omega Olkusz 2:47.26 386 34.98 44.25 50.11 37.92
29. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 2:47.62 384 36.96 43.63 48.86 38.17
30. Balas Maria 08 UKS 307 Warszawa 2:48.48 378 36.94 45.34 48.15 38.05
31. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:49.30 372 37.64 43.61 48.50 39.55
32. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 2:50.32 366 36.36 46.37 49.53 38.06
33. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 2:50.57 364 37.24 43.30 49.77 40.26
34. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.84 362 36.13 44.38 52.56 37.77
35. Głogowska Natalia 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:51.50 358 36.04 44.30 50.59 40.57
36. Michael Emma 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:51.53 358 37.26 48.01 48.13 38.13
37. Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 2:52.23 354 38.21 46.45 48.24 39.33
38. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:54.87 338 40.06 41.84 52.75 40.22
39. Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:59.42 313 39.71 48.00 49.81 41.90
40. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 3:01.99 300 39.47 47.94 53.26 41.32
41. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:02.28 298 42.10 47.38 55.69 37.11
42. Wójcik Maja 09 Victoria Kozy 3:03.79 291 39.78 49.82 52.64 41.55
43. Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:04.26 289 42.47 48.63 51.81 41.35
44. Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:05.47 283 41.10 49.14 54.73 40.50
45. Kubień Pola 10 Dragon Będzin 3:18.91 229 45.11 49.88 58.15 45.77
46. Jendrzej Klara 10 Vega Dobrodzień 3:21.60 220 46.55 52.98 56.16 45.91

DYSKW. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:07)
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2:16.07 718 30.01 35.90 39.49 30.67

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 16 lat
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 2:14.62 741 30.01 33.46 39.70 31.45
2. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:15.85 721 30.41 34.18 40.31 30.95
3. Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 2:22.19 629 30.11 35.29 42.39 34.40
4. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 2:24.89 594 30.98 36.61 43.00 34.30
5. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2:35.25 483 33.55 39.59 47.79 34.32
6. Kryza Maja 05 Janosik Bielsko-Biała 2:38.85 451 35.56 42.35 43.80 37.14

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 2:21.03 645 30.87 37.13 39.70 33.33
2. Rucińska Wiktoria 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:35.02 485 33.33 41.75 43.04 36.90
3. Furmańska Julia 06 Nawa Skierniewice 2:39.28 447 33.13 41.69 48.16 36.30

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Rodziewicz Alicja 08 Nawa Skierniewice 2:25.54 586 31.70 36.96 42.53 34.35
2. Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice 2:31.24 523 34.28 39.70 42.41 34.85
3. Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 2:35.39 482 34.99 41.45 44.14 34.81
4. Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 2:35.54 480 34.58 41.62 44.14 35.20
5. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:41.66 428 36.21 40.03 48.50 36.92
6. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:42.93 418 37.69 40.37 47.42 37.45
7. Balas Maria 08 UKS 307 Warszawa 2:48.48 378 36.94 45.34 48.15 38.05
8. Głogowska Natalia 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:51.50 358 36.04 44.30 50.59 40.57

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Dudek Lena 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:27.06 568 32.41 37.87 43.31 33.47
2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 2:27.31 566 31.27 38.35 43.10 34.59
3. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 2:38.06 458 33.74 41.11 45.99 37.22
4. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:38.45 454 33.90 41.13 48.42 35.00
5. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 2:39.40 446 34.13 42.77 47.62 34.88
6. Hutkowska Nadia 09 UKS 307 Warszawa 2:39.78 443 35.52 41.97 46.06 36.23
7. Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:43.05 417 35.52 42.28 46.41 38.84
8. Ftara Maja 09 Ikar Mielec 2:43.96 410 36.00 41.85 47.27 38.84
9. Bałoz Laura 09 Górnik Radlin 2:45.00 402 35.16 41.75 49.08 39.01

10. Wioska-Kaganiec Wiktoria09 Omega Olkusz 2:47.26 386 34.98 44.25 50.11 37.92
11. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 2:47.62 384 36.96 43.63 48.86 38.17
12. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:49.30 372 37.64 43.61 48.50 39.55
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 25, Dziewcząt, 200m zmienny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 2:50.32 366 36.36 46.37 49.53 38.06
14. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.84 362 36.13 44.38 52.56 37.77
15. Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:59.42 313 39.71 48.00 49.81 41.90
16. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 3:01.99 300 39.47 47.94 53.26 41.32
17. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:02.28 298 42.10 47.38 55.69 37.11
18. Wójcik Maja 09 Victoria Kozy 3:03.79 291 39.78 49.82 52.64 41.55
19. Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:04.26 289 42.47 48.63 51.81 41.35
20. Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:05.47 283 41.10 49.14 54.73 40.50

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
18/12/2021 - 18:43 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Olszewska Natalia 10 Orka Kielce 2:45.00 402 35.06 42.89 49.63 37.42
2. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 2:46.21 394 37.36 43.28 49.63 35.94
3. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 2:50.57 364 37.24 43.30 49.77 40.26
4. Michael Emma 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:51.53 358 37.26 48.01 48.13 38.13
5. Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 2:52.23 354 38.21 46.45 48.24 39.33
6. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:54.87 338 40.06 41.84 52.75 40.22
7. Kubień Pola 10 Dragon Będzin 3:18.91 229 45.11 49.88 58.15 45.77
8. Jendrzej Klara 10 Vega Dobrodzień 3:21.60 220 46.55 52.98 56.16 45.91

DYSKW. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:07)
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